АДМИFIИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТВМРIОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос.стрелка
0т /6.а/. 1.0/7 ль /r/

Об утверждеIIии плаIIа проведеIIия природоохраIIIIых
мероприятий IIа территории Краснострельского сельского

поселеIIия Темрlокского района на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 10 января 2002 года Ns 7-ФЗ
"Об охране окружающей среды", в tIелях улучшения качества окружающей
среды и здоровья населения на территории Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план проведения природоохранных мероприятий на
территории Краснострельского сельского поселения ТемрIокского района на
2017 год (прилагается).

2. Главному специалисту администрации Краснострельского сельского
поселения Темрлокского района Т.А.Коркишко опубликовать постановление в
средствах массовой информации и р€lзместить на официальном сайте
адN{иIIистрации Краснострельского сельского поселения Темрюкского района в
информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместитеJIя главы Краснострельского сельского поселения Темрюкского район
Е.В.Чиченкина.

4. Постановление вступает в силу со дня его
опубликования.

официального

Глава Краснострельского сел
поселения Темрюкского райо С.А.Глущенко

*ъ

ш{ий Ya
lдЕл /ý

*#ýfl

цI;t 01

%
ФБтя{иЙ
Фудшл

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
tIо стано влением администр ации
Краснострельского сельского

поселения Темрюкского района
от J6.0/ l0#Ns /l/

План
проведеIIия природоохраIIпых мероприятий на территории

Красlлострельского сельского поселения Темрюкского района
ша 2017 год

ЛЬп/
Пr

Наименование меропрпятий Сроки
проведения

объем
финансиров
ания, тыс.

пчб

ответственные
исполнители

производства и потребления,
местах пDоживания населения

СовершенствоваtIие системы обращепия с отходами
создание экологической благоприятной обстаповки в

l Уборка от мусора прилегающих
территорий к зданиям предприятий и
)л{реждений, жилому сектору

в течение
года

0 ИП, организации,

)л{реждения,
жители поселения

2. Организация и административно -
информационная поддержа
централизации системы сбора и
вывоза ТБО в населенных пунктах с
целью пресечения образования
несанкциониDованных свzLпок

в течение
года

Администрация
Краснострельского
сlп

з. Организация работ по сбору и
вывозу бытовых отходов и мусора с
теDритоDии поселения

в течение
года

0 Администрация
Краснострельского
сlп

4. Проведение рейдов по выявлеI{ию
несакционированных свztлок на
территории поселения

в течение
года

0 Комиссия по
благоустройству

5. Ликвидация несанкционированных
сва_пок

в течение
года

225,6 Администрация
Краснострельского
с/л

Благоyстtlойство и озеленение
6. Организация и проведение

субботников и двухмесячника по
благочстпойствч тепоитопий

март _ июнь 0 Администрация
Красноотрельского
сlп

,l.
Полив, обрезка деревьев (саlкенцев) весенне

летний
пеDиол

145,8 Администрация
Краснострельского
с/п

8. Мероприятия по посадке деревьев март-маи внебюджетны
е средстtsа

Администрация
Краснострельского
с/п, учреждения,
ип

9. Ликвидация сорняковой

растительности на территории
населенных пунктов

летнии
период

896,0 Администрация
Краснострельского
сlп

l0, Содержание мест захоронения в течение

Фй"h
151,8 Администрация

Краснострельского
сlп

Глава Краснострельского сель(
поселения Темрюкского район

U{{
,L

Г*ншtии\

[о
ФтдЕrJI

,|

Ь- _хе

,Ё11Ii ll
ýljYl С.А.Глущенко.

'!ov